
Salzburger Landesmeisterschaft 2024

Veranstalter: Salzburger Bahnengolfsportverband

23

Mannschaften 6

BIHO (4)    MCWER (5)    NEUM (3)    PUT (7)    SMGCL (1)    WERF (3)  

Teilnehmer: Einzel

Teilnehmende Vereine:   5

E R G E B N I S L I S T E

07.04.2024 Sport Oase

Datum: Ort:

Runde 1 PUT

Ausrichter:

26.05.2024 NeumarktRunde 2 NEUM

16.06.2024 WerfenRunde 3 MCWER

Junioren (1), Seniorinnen 2 (1), Senioren 2 (7), Seniorinnen 1 (1), Senioren 1 (5), Herren (4)

(Turnier mit Bangolf Arena, Ergebnisliste erstellt von Reinhold Fuschlberger mit BaGo)

Lizenziert für ÖMGV-SMGCLVers. 32bit.01j



Salzburger Landesmeisterschaft 2024 - Endstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

Junioren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Brunnauer Fabio 104 346135NEUM600 SB MJ1 107

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 2

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Pammer Gerhard 97 312117PUT2979 SB M21 98

Zach Hubert 97 319120NEUM2183 SB M22 102

Bachmaier Robert 96 325119PUT500 SB M23 110

Schitter Silvio 107 325126MCWER1409 SB M2 92

Huber Christian 101 351134NEUM29 SB M25 116

Hawranek Hermann 128 415160PUT50 SB M26 127

Schobersberger Herbert 110 225115PUT1402 SB M27 0

Feiser Karl-Heinz 108 236128PUT626 SB M28 0

Mathy Wilhelm 0 970MCWER1292 SB M29 97

Kategorie:

GesamtRg. Name

Seniorinnen 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Schuster Claudia 87 285109WERF1284 SB W11 89

Fuschlberger Maria 93 315115PUT1991 SB W22 107

Sturm Martha 109 249140SMGCL478 SB W23 0

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Lackner Andreas 87 287111BIHO135 SB M11 89

Westenthaler Rupert 87 288109BIHO1197 SB M12 92

Gaida Bernd 88 290113MCWER1899 SB M13 89

Sawczak Christian 100 314112PUT784 SB M14 102

Maier Raphael 0 1000BIHO1118 SB M15 100

Kategorie:

GesamtRg. Name

Herren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Gaisbacher Christian 90 295111WERF342 SB HE1 94

Schitter Mario 95 303113MCWER1410 SB HE2 95

Schuster Lukas 90 308121WERF142 SB HE3 97

Lottermoser Thomas 0 111111BIHO537 SB HE4 0

Höllbacher Stefan 0 162162MCWER1291 SB HE5 0

Lizenziert für ÖMGV-SMGCLVers. 32bit.01j



Salzburger Landesmeisterschaft 2024 - Endstand

Gesamtstand

Kategorie: Vereinsmannschaften

Rg. Mannschaft

07.04.2024 26.05.2024 16.06.2024

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Sport Oase Neumarkt Werfen Score  /  Pkte

2671. SMGSC Werfen 10 341 8 280 10 888 28// / /1

290Miniaturgolfclub Werfen 7 352 4 281 7 923 18// / /2

290Putterteam Salzburg 1 7 347 6 312 4 949 17// / /3

0ASKÖ MGC Bischofshofen 0 331 10 281 7 612 17// / /4

302MGC Neumarkt/Wallersee 4 389 2 325 2 1016 8// / /5

314Putterteam Salzburg 2 2 407 0 0 0 721 2// / /6

Lizenziert für ÖMGV-SMGCLVers. 32bit.01j



Salzburger Landesmeisterschaft 2024 - Endstand

Gesamtstand

Kategorie: Senioren - Mannschaften

Rg. Mannschaft

07.04.2024 26.05.2024 16.06.2024

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Sport Oase Neumarkt Werfen Score  /  Pkte

290Putterteam Salzburg 1 4 344 4 312 2 946 10// / /1

314Putterteam Salzburg 2 2 362 2 0 0 676 4// / /2

0Miniaturgolfclub Werfen 0 0 0 278 4 278 4// / /3

Lizenziert für ÖMGV-SMGCLVers. 32bit.01j



Salzburger Landesmeisterschaft 2024 - Endstand

GesamtRg. Name Verein Kat.Liz.

07.04.2024 26.05.2024 16.06.2024

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

PUT NEUM MCWER

WeiblichKategorie:

Schuster Claudia 87 285109WERF1284 W11 89

Fuschlberger Maria 93 315115PUT1991 W22 107

Sturm Martha 109 249140SMGCL478 W23 0

GesamtRg. Name Verein Kat.Liz.

07.04.2024 26.05.2024 16.06.2024

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

PUT NEUM MCWER

MännlichKategorie:

Lackner Andreas 87 287111BIHO135 M11 89

Westenthaler Rupert 87 288109BIHO1197 M12 92

Gaida Bernd 88 290113MCWER1899 M13 89

Gaisbacher Christian 90 295111WERF342 HE4 94

Schitter Mario 95 303113MCWER1410 HE5 95

Schuster Lukas 90 308121WERF142 HE6 97

Pammer Gerhard 97 312117PUT2979 M27 98

Sawczak Christian 100 314112PUT784 M18 102

Zach Hubert 97 319120NEUM2183 M29 102

Bachmaier Robert 96 325119PUT500 M210 110

Schitter Silvio 107 325126MCWER1409 M2 92

Brunnauer Fabio 104 346135NEUM600 MJ12 107

Huber Christian 101 351134NEUM29 M213 116

Hawranek Hermann 128 415160PUT50 M214 127

Schobersberger Herbert 110 225115PUT1402 M215 0

Feiser Karl-Heinz 108 236128PUT626 M216 0

Mathy Wilhelm 0 970MCWER1292 M217 97

Maier Raphael 0 1000BIHO1118 M118 100

Lottermoser Thomas 0 111111BIHO537 HE19 0

Höllbacher Stefan 0 162162MCWER1291 HE20 0

Lizenziert für ÖMGV-SMGCLVers. 32bit.01j


